
 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА  

 
 
 
 

 
 
 
 

БРОЈ 30. ГОДИНА XLVII. 
 

21. НОВЕМБАР 2012. ГОДИНЕ  
 
 
 
 
 
 
 
 

СЕНТА 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 30. - 21.11.2012.г.

 

 868

260. 
На основу члана 32. тачка 1. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

РС”,бр. 129/2007), члана 46. тачка 1. Статута општине Сента (“Службени лист општине 
Сента”,бр. 5/2011) Скупштина општине Сента на седници одржаној дана 29. октобра 2012 
године , донела је 
 

  О   Д     Л     У     К     У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком врше се измене и допуне Пословника Скупштине општине Сента 
(„Службени лист општине Сента“ бр. 12/2008), у даљем тексту: Пословник.  

 
Члан 2. 

 
У члану 76. став 1. Пословника мења се и гласи:  

  „Позив за седницу Скупштине се доставља на преносивој флеш меморији (Pen 
Drive).“ 
 

Члан 3. 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента  
Скупштина општине Сента 
Број: 110-12/2012-I 
Дана: 29. октобра 2012. године  
С е н т а 

 
Председник Скупштине општине Сента  

 
Анико Ширкова  c. p. 

 
 
261. 
На основу члана 45. став 7. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 
129/07) и члана 10. Пословника Општинског већа Општине Сента (“Сл. лист општине Сента” 
бр. 1/09 ), на предлог Председника општине Сента, Општинско веће Општине Сента на 
седници одржаној дана 13. новембра 2012. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 

ДРАГАНА РАДОЊИЋ, магистар техничких наука, члан Општинског већа Општине 
Сента задужује се за област здравства и социјалне политике Општине Сента, са задатком да 
благовремено покреће иницијативе за разматрање питања из надлежности Општинског већа 
из области за коју је задужен, да обавештава Општинско веће о извршавању донетих 
закључака већа ,као и о реализацији других задатака који му повери веће . 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
- Број 30. - 21.11.2012.г.

 

 869

II 
Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Сента”. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента  
Општинско веће 
Број: 02- 50/2012-III 
Дана: 13. новембра 2012. године  
С е н т а 

 
Председник Општинског већа 

 
Рудолф Цегледи  c. p. 

 
 

 
 
 
 
Садржај: 
 

260. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПОСЛОВНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА 

868

261. РЕШЕЊЕ О ЗАДУЖЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
СЕНТА 

268.

 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: 

Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 
 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно
или за годину дана   унапред.   Цена   огласа   је  
2.000,00   динара,   за претплатнике 1.000,00  динара. За
кориснике буџета оглашавање је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 
ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 
ТИРАЖ: 200 ком. 

 


